
 

 

12 Ekim 2015 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Piyasa Beklentisi 
 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününe Dolar/TL’nin 2.89’u test etmesi ile birlikte alıcılı açılış gösteren BIST-100 
endeksinde hareket, Dolar’daki 2.91 seviyesine doğru değer kazancına rağmen devam etmesine rağmen ivme kazandı. 
Gündemin yoğun olmadığı Cuma gününü BIST-100 endeksi %0.7 değer kazancıyla 79.214 seviyesinden tamamladı. 
Haftalık getirisi %6.48 ile son 29 haftanın en yüksek haftalık yükselişini gösterdi. Sanayi hisselerinim haftalık %4.29 getiri 
sağladığı haftada bankacılık endeksi %9.85 artış gösterdi. Haftanın günlük ortalama işlem hacmi ise bir önceki haftaya 
göre %35’lik bir artışla 4.43 milyar TL oldu. 
 
Olumlu geçen haftanın ardından ise, haftasonu üzücü gelişmeler yaşandı. Ankara’da yaşanan patlamada resmi 
rakamlara göre 97 vatandaşımızın hayatını kaybetmesi; Cumartesi günü Gaziantep’te 1, Pazar günü Erzurum’da 3 
askerimizin şehit edilmesi haber akışları jeopolitik risk primini artırdı.  
 
Suriye’de yaşanan operasyonlara ek olarak, haftasonu yaşanan gelişmeler, yeni haftanın başlangıcında negatif 
beklentileri güçlendirmiş durumdadır. İlk sinyalleri USDTRY’nin Asya kotasyonlarında %1’den fazla yükşelişle 2.94 
üzerindeki fiyatlamalardan alabilmekteyiz. Geçtiğimiz haftayı 3.10 seviyesinde tamamlatyan Sepet kur ise 3.14’lere kadar 
yükselmiş durumdadır. USD’nin gelişen para birimleri karşısında hafif de olsa değer kaybettiği ve Euro/Dolar’ın 1.13 
üzerinde fiyatlamalarını sürdürerek başladığımız haftada; TL’deki bu negatif ayrışma, BIST-100 endeksinin, boşluklu ve 
aşağı yönlü açılış yapma ihtimalini oldukça güçlü tutuyor. 
 
Geçtiğimiz hafta CDS’lerde pozitif hareketler görülmüştü. 5 Yıllık CDS’ler haftalık bazda %15.3 değer kaybederek 265.7 
seviyesine gerilemesi (29 Eylül’deki 329.4 zirvesine göre %18.25 değer kaybı) ile birlikte ABD’de işlem gören Türkiye 
ETF’lerinin %12.1 değer kazanması pozitifliği artırırken, yeni haftada CDS primlerinde, veri akışına da bağlı olarak 
yeniden 300’lerin üzerine doğru bir hareket görebiliriz ki bu durum piyasa fiyatlamaları açısından olumsuz bir gelişme 
olacaktır. 
 
Haftasonu açıklanan Orta Vadeli Program’da ise ekonomide revizyonların negatif tarfta olduğu sinyalleri alındı. Bu da risk 
primine ek olarak piyasaların negatif fiyatlayabileceği bir diğer unsur olabilir. Özetlenecek olursa, yıl sonu büyüme 
beklentisi 2015 ve 2016 yılları için aşağı yönlü revize edilirken, dış ticaret tarafında zayıflama ve enflasyon hedefine ilişkin 
endişeleri artıracak nitelikte tahminlere yer verildi. 
 
Geçtiğimiz haftanın zayıf gündeminin ardından gerek yurtiçi, gerek yurtdışı veri ve haber akışı açısından yoğun bir 
haftaya başlıyoruz. Bugün, Columbus günü nedeniyle bankaların kapalı piyasaların ise açık olduğu ABD’de Fed 
başkanlarından Lockhart, Evans ve Brainard’ın açıklamaları takip edilecek. Hafta genelinde ise yurtiçinde Çarşamba Cari 
İşlemler Dengesi, Perşembe İşsizlik Oranı ve Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi ile Cuma günkü TCMB Beklenti Anketi 
sonuçları piyasaların yakın takibinde olacak. Yurtdışında ise Avrupa’da Salı günü Almanya ve İngiltere enflasyonları, 
Çarşamba Euro Bölgesi Sanayi Üretimi ve Cuma günü Euro Bölgesi enflasonu izleniyor olacak.  
 
ABD özelinde ise oldukça yoğun bir haber ve veri akışı izleniyor olacak. Özellikle Çarşamba günü sonrasında yoğun veri 
ve açıklama takvimi yer alıyor. Çarşamba Perakende satışlar, ÜFE ve üçüncü çeyrek beklentilerine ilişkin mesajların 
izleneceği Bej Kitap raporu; Perşembe Enflasyon; Cuma ise Sanayi üretimi ve Michigan Tüketici Güven endeksi öncü 
verileri açıklanacak. Açıklanacak veriler ve raporlar, ABD faiz artırımı sürecine direkt etki edebilecek gündem 
maddeleri olması nedeniyle, fiyatlamaların değişkenlik gösterdiği bir hafta izleme ihtimalimiz oldukça güçlü. 
Özellikle enflasyonda beklentilerin halen yükseliş tarafında olmaması ve sanayide toparlanma beklentilerinin zayıf 
kalması, yurtiçinde risk primi tabanlı negatif fiyatlamaların bir miktar toparlanmasına neden olabilir. 
 
Küresel piyaslarda ise fiyatlamalar hafta başlangıcında sakin. Asya’da Çin öncülüğünde güçlü alışlar görülse de, ABD 
vadelileri yatay seyrediyor. Avrupa’da yatay kapanışlar sonrası yeni haftanın başlangıcında karışık açılışlar 
beklenmektedir. 
 
Teknik anlamda satıcılı açılış sonrası, 78.000 desteği önem kaznaıyor. Gün boyu bu desteğin hangi bölgesinde 
fiyatlanacağımızı takip ediyor olacağız. Desteğin üzerinde tutunması halinde endeks bir miktar güç kazanarak 78.700’e 
doğru hareketler görülebilir. Ancak 78.000’in kırılması durumunda 77.000-77.600 bandı destek olarak izlenecektir. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Türkiye yasta! Türkiye'nin 11 Eylülü gibi bir terör saldırısı ile 10 Ekim Cumartesi günü Ankara’daki Barış 
Mitingi’ne katılmak üzere toplanan grupların arasında 2 canlı bombanın patlaması ile 605 kişi etkilendi. 
Başbakanlık Koordinasyon Merkezi açıklamalarına göre; 97 kişi vefat ederken, hastanelere başvuran 
508 vatandaştan 317'si taburcu edildi. 65 kişi ise halen yoğun bakımda. 

 Geçen yıl yayımlanan Orta Vadeli Program'da 2015 için öngörülen % 4'lük büyüme rakamı, yeni OVP'de 
% 3'e çekildi. 2016 yılı için büyüme % 5'ten % 4'e revize edildi. ihracat tahminleri düştü, işsizlik ve 
enflasyon öngörüleri arttı. Geçen hafta IMF Türkiye'nin 2016 büyüme tahminini % 2.9'a indirmişti. 
*Milliyet 

 Türkiye ile Rusya gerginliği doğalgazda sıkıntıya yol açtı. Gazprom Türkiye’nin istediği ilave 3 milyar 
metreküp gazı vermeyeceğini kesin bir dille açıkladı. İndirim talebini de askıya aldı. *Milliyet 

 Citigroup emtia araştırma kürsel müdürü Ed Morse, "emtia fiyatlarındaki kötü düşüş henüz bitmedi 
çünkü halen istikrarlı bir maliyet deflasyonu görüyoruz" dedi. *Dünya Gazetesi 

 OPEC geçici başkanı Katar Enerji Bakanı Muhammed Al Sada, OPEC petrolüne talep bu yıl 29,3 milyon 
varil/gün, gelecek yıl ise 30.5 milyon varili bulacak. Bu yüzden global petrol fiyatları dibi gördü dedi. 

*Bloomberght 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DGKLB 1.20 12.1% 822,483

LOGO 20.35 8.8% 13,808,635

AKENR 1.03 7.3% 32,404,022

EUHOL 2.03 6.8% 1,226,660

TEKTU 0.57 5.6% 2,311,648

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKPAZ 1.86 -17.3% 6,746,715

KILER 4.16 -8.2% 4,646,065

DGATE 14.55 -3.3% 1,376,583

MEPET 2.91 -3.3% 14,405,918

TUPRS 75.20 -2.3% 146,796,593

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:00 Euro Bölgesi AB Dışişleri Bakanları Toplantısı 
15:00 Hindistan Sanayi Üretimi-Yıllık Ağu. (Bekl: %4.8) 
15:00 Hindistan TÜFE-Yıllık Eyl. (Bekl: %4.4) 
15:10 Fed/Lockhart konuşacak. 
  

16:30 Rusya Dış Ticaret Dengesi (Bekl: $10.4 mlr) 
17:30 ABD Fed/Evans konuşacak. 
23:30 ABD Fed/Brainard konuşacak. 

 

Günlük Bülten 



 

 

12 Ekim 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Gümrük ve Ticaret Bakanı Cenap Aşcı, tüketici kanununa muhalefet eden bankalarla ilgili inceleme yaptıklarını söyledi.*Milliyet. 

 AKENR: 15 MW kurulu güçteki Ayyıldız RES’in kapasitesinin 28 MW’a çıkarılmasına EPDK onay vermiştir. Maddi duran varlıklar grubu 

içerisinde yer alan; arsalar, yeraltı - yerüstü düzenleri, binalar, tesis makine ve cihazlar için bugüne kadar uygulanan; "elde etme maliyetleri 
üzerinden kayıt edilerek amortismana tabi tutulması modeli" yerine, 9 aylık bilançosunda ilgili varlıklarda yapılacak değerleme çalışmaları 
sonucu tespit edilen makul değerlerin baz alındığı "yeniden değerleme modeli" uygulanmasına karar verilmiştir. 

 AKPAZ: Bir banka tarafından başlatılan icra takibinin üretime ve ticari faaliyetlere engel olmadığı açıklanmıştır. Başlatılan icra takip işlemi 

nedeniyle gerekli karşı hukuki süreç başlatılmış olmakla icra takip dosyasına itiraz sunulmuştur. 

 AKSA: 2014 yılı Genel Kurul gündemine ilişkin bazı kararların iptali istemli davanın bir sonraki duruşması 27 Ocak 2016 olarak belirlenmiştir. 

 AKSGY: 2014 yılı Genel Kurul gündemine ilişkin bazı kararların iptali istemli davanın bir sonraki duruşması 9 Aralık olarak belirlenmiştir 

 BRSAN: ABD Ticaret Bakanlığı'nın küçük çaplı hat borularının ithalatıyla ilgili başlattığı soruşturma sonucunda şirket için %22,95 oranında 

anti-damping %152,2 oranında da telafi edici vergi açıklanmıştır. Bu oranların nedeni, bu ürün segmentindeki soruşturmaya katılmama 
kararıdır. ABD küçük çaplı hat borusu pazarı şirket için ihracat anlamında öncelikli bir pazar olmadığından ve halihazırda ABD'de faaliyette 
olan fabrikanın söz konusu ürünleri ABD menşeli olarak üretmesi soruşturmaya müdahil olmamasının nedenidir. 

 DOHOL: Bağlı ortaklığı Doğan Organik Ürünler’in 23.6 mn TL olan sermayesinin birikmiş zararlara mahsup edilmesiyle 11.5 mn TL’ye 

azaltılmasına ve eş anlı olarak tamamı nakden karşılanmak suretiyle 6.6 mn TL artırılmasına karar verilmiştir. 

 EKGYO: 01 Ocak - 30 Eylül 2015 tarihleri itibariyle, toplamda 4.767.951.398,33 TL (KDV Hariç) değerinde, 8.106 adet bağımsız bölümün 

satışı (ön satışlar dahil) gerçekleştirilmiştir. Eylül ayı içerisinde satışı (ön satışlar dahil) gerçekleşen bağımsız bölüm sayısı ise 1.087 adettir. 
Bu bağımsız bölümlerin KDV hariç peşin satış değeri ise toplam 642.716.283,88 TL dir. 2015 yılı hedefleri doğrultusunda, 3. Çeyrek sonu 
itibarı ile toplamda 4,29 milyar TL değerinde 7.717 adet bağımsız bölüm satışı gerçekleşeceği tahmin edilmişti. 

 FENER: 100 bin adet hisse Fenerbahça Spor Kulübü tarafından MKK’ya kaydettirilmiştir. Yeniden yargılama kararı sonrasında davada sanık 

olarak yargılanan Başkan, yönetim kurulu üyeleri ve çalışanlar tüm suçlarla alakalı olarak cmk.mad 223 .(2).e bendi gereğince oybirliği ile 
beraat etmiştir.  

 GARAN: 2 milyar USD veya karşılığı tutara kadar 12 yıl vadeli tahvil ihracı için Genel Müdürlüğe yetki verilmiştir. 370 güne kadar vadeli, 

toplamda 1,5 milyar Euro ve 1,5 milyar Amerikan Doları'na kadar tutarda olmak üzere iki dilimde sendikasyon kredisi sağlamak amacıyla 
Genel Müdürlüğe yetki verilmiştir. 

 GARAN: Yunanistan krizi nedeniyle en güçlü varlığı Finansbank’ı satmak zorunda kalacak olan National Bank of Greece’e 4 teklif gel irken, 
Garanti Bankası da sürpriz alıcı oldu.*Vatan. 

 TOASO: Tofaş, tarihinin en büyük yatırımıyla üretime başladığı Egea’yı ilk olarak Türkiye’de satışa sundu. Yüzde 70 oranında yerli 
mühendislik ve parça ile üretilen otomobil, yılbaşından itibaren de 40 ülkede satışa sunulacak.*Dünya. Geliştirmekte olduğu yatırımlar 

sonucu ortaya çıkacak üretim ihtiyacını dikkate alarak Kasım 2015 – Nisan 2016 döneminde 2 bin personel alımı planlamaktadır. Mevcut 
durumda 2 vardiya olarak devam eden üretimin 3 vardiyaya çıkarılması hedeflenmektedr.  

 TRCAS: Turcas Rafineri Yatırımlarının kolaylaştırılmış usulde devralınmasına karar verilmiştir. 

 TUCLK: Yönetim kurulu başkanı 9 Ekim’de 4.15 TL fiyattan 70 bin adet hisse almıştır. 

 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.35 14.40 -0.35% 18.80 31.0%

ENKAI 5.21 5.20 0.19% 6.20 19.0%

GARAN 7.66 7.63 0.39% 9.00 17.5%

SAHOL 9.36 9.34 0.21% 11.80 26.1%

TCELL 11.10 11.10 0.00% 14.00 26.1%

THYAO 8.50 8.54 -0.47% 11.00 29.4%

TRKCM 1.96 1.98 -1.01% 2.50 27.6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Yunus Kaya  Müdür Yrd.   yunus.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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